상품별 대응표
EBS
P4 ●
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종
▲: 문의해 주십시오.   ■■: 대상 외
전동 액추에이터 서보 모터 대응 모터리스 사양
슬라이더 타입(스탠더드 모델)
EBS-※L※ Series

626
EBS-※L※ Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기종 형번
E 스트로크
F 브레이크
G 취부 모터 사양
H 모터 사이즈
I 원점 센서
J 리밋 센서
K 녹막이 처리
B 모터
C 모터 취부 방향
D 나사 리드
모터 취부 위치
우
좌
아래
슬라이더
모터
A 보디 사이즈
EBS L E 0300 N M 1 N N NNN P405 02
기호 내용
A  보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
05 본체 폭 54mm
08 본체 폭 82mm
B  모터
L 없음
C  모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
D  나사 리드
02 2mm
05 5mm
06 6mm
10 10mm
12 12mm
20 20mm
E  스트로크
0050
~
1100
50mm
(50mm 단위)
1100mm
F  브레이크
N 없음
G  취부 모터 사양
M
취부 모터 사양에 대해서는 아래 표에서
선택해 주십시오.
Y
P
F
H  모터 사이즈
H 50W(보디 사이즈: 04)
1 100W(보디 사이즈: 05)
2 200W(보디 사이즈: 08)
I  원점 센서(1개)(주1)
N 없음
C 있음 (첨부 출하)
J  리밋 센서(2개)(주1)
N 없음
B 있음 (첨부 출하)
K  녹막이 처리(주2)
N 없음
U 있음
취부 권장 모터 일람표·외형 치수도·기종 선정에 대해서는 ‘전동 액추에이터 모터리스 종합(CB-055)’
카탈로그의 EBS-L 시리즈 서보 모터 대응을 확인해 주십시오.

628
EBS-※L※ Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기종 형번
E 스트로크
F 브레이크
G 취부 모터 사양
H 모터 사이즈
I 원점 센서
J 리밋 센서
K 녹막이 처리
B 모터
C 모터 취부 방향
D 나사 리드
A 보디 사이즈
EBS L E 0300 N A A N N NNN P405 02
기호 내용
A  보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
05 본체 폭 54mm
08 본체 폭 82mm
B  모터
L 없음
C  모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
D  나사 리드
02 2mm
05 5mm
06 6mm
10 10mm
12 12mm
20 20mm
E  스트로크
0050
~
1100
50mm
(50mm 단위)
1100mm
F  브레이크
N 없음
G  취부 모터 사양
A
취부 모터 사양에 대해서는 아래 표에서
선택해 주십시오.
B
C
H  모터 사이즈
A □42(보디 사이즈: 04, 05)
B □56(보디 사이즈: 08)
C □60(보디 사이즈: 08)
I  원점 센서(1개)(주1)
N 없음
C 있음 (첨부 출하)
J  리밋 센서(2개)(주1)
N 없음
B 있음 (첨부 출하)
K  녹막이 처리(주2)
N 없음
U 있음
취부 권장 모터 일람표·외형 치수도·기종 선정에 대해서는 ‘전동 액추에이터 모터리스 종합(CB-055)’
카탈로그의 EBS-L 시리즈 스테핑 모터 대응을 참조해 주십시오.